TADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA

INDICAÇÃO N.º 2251/19 PR, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2019.

Praça Rui Barbosa n.º 70 – Centro – Fone: (61) 3631-1772 – CEP: 73.801-220 – Formosa-GO

               www.formosa.go.leg.br                                           professor.rafael@camaraformosa.go.gov.br     [1]

Autoria: Ver. Prof. Rafael Barros

Ao Sr.

EDMUNDO NUNES DOURADO

Presidente da Câmara Municipal de Formosa

1. Senhor Presidente, apresento a Vossa Excelência, nos termos regimentais, a

presente Indicação, a ser encaminhada ao Sr. GUSTAVO MARQUES DE OLIVEIRA, Prefeito

Municipal, sugerindo revitalizar o parque infantil da Avenida Posto Agropecuário, do setor

primavera.

                                                Câmara Municipal de Formosa, 12 de dezembro de 2019.

Vereador

JUSTIFICATIVA

Moradores da localidade relataram que referido Parque Infantil, esta em péssimo

estado. As crianças do bairro não contam com outra área de lazer, por isso, é de extrema

importância que o Parque Infantil, seja reformado e revitalizado.

Ante o exposto, peço aos pares a aprovação desta matéria.

		2019-12-05T10:21:44-0300
	RAFAEL DE ALMEIDA BARROS:59964952104 1